
Petak, 16. rujna 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 432 – broj 17.

41.
Na temelju članka 34. i članka 38. stavka 2. Statuta Općine 
Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj: 3/18., 
2/20., 4/21. I 10/22), a u svezi članka 31. stavka 2. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te 
članaka 2. i 3. Pravilnika o naknadi troškova i nagradi za 
rad članovima vijeća i predstavnicima nacionalnih manjina 
(„Narodne novine“ broj: 24/06.), Općinsko vijeće Općine 
Viškovo na  11. sjednici održanoj 15. rujna 2022. godine 
donosi 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni  

Odluke o utvrđivanju naknade za rad članova 
Općinskog vijeća, članova radnih tijela Općinskog 

vijeća, članova Vijeća mjesnih odbora i naknadi 
troškova i nagradi za rad članova Vijeća nacionalnih 
manjina i predstavnika nacionalnih manjina Općine 

Viškovo 

Članak 1.
U Odluci o utvrđivanju naknade za rad članova Općinskog 
vijeća, članova radnih tijela Općinskog vijeća, članova Vi-
jeća mjesnih odbora i naknadi troškova i nagradi za rad 
članova Vijeća nacionalnih manjina i predstavnika nacio-
nalnih manjina Općine Viškovo („Službene novine Općine 
Viškovo“ broj 8/21) iza članka 4. dodaje se novi članak 4a. 
koji glasi:

“(1) Za svoj rad pravo na naknadu u neto iznosu od 333.30 
kn imaju članovi:

–– Etičkog povjerenstva Općine Viškovo
–– Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Općine 
Viškovo

–– Etičkog odbora i Vijeća časti.
(2) Naknada za rad članovima tijela iz stavka 1. ovog član-
ka isplaćuje se mjesečno za one mjesece u kojima je odr-
žana najmanje jedna sjednica na kojoj je član prisustvovao.
(3) Ukoliko je u tijeku mjeseca održano više sjednica čla-
novima tijela iz stavka 1. ovog članka smanjjuje se mjeseč-
na neto naknada za rad, proporcionalno neprisustvovanju 
sjednicama u tijeku mjeseca.
(4) Naknada iz stavka 1. ovog članka isplaćuje se na teme-
lju dostavljenog zapisnika o održanoj sjednici.”

Članak 2.
Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju 
naknade za rad članova Općinskog vijeća, članova 
radnih tijela Općinskog vijeća, članova Vijeća mjesnih 
odbora i naknadi troškova i nagradi za rad članova Vijeća 
nacionalnih manjina i predstavnika nacionalnih manjina 
Općine Viškovo stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 011-02/22-01/07
URBROJ: 2170-35-04/03-22-7
VIŠKOVO, 15. rujna 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


